Rio Grande do Sul , 01 de Agosto de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIV | Nº 3372

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             38

Publicado por:
Lilian Vieira Ribeiro

Código Identificador:09C33B9A

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

N°009/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº009/2022

CONTRATO Nº120, DE 29 DE JULHO DE 2022
CONTRATADA: MECASUL AUTO MECANICA S/A

CNPJ nº 88.616.776/0001-81

VALOR: R$2.879,31 (dois mil, oitocentos e setenta e nove reais com

trinta e um centavos), sendo R$2.254,48 (dois mil, duzentos e

cinquenta e quatro reais com quarenta e oito centavos) de peças e

R$624,83 (seiscentos e vinte e quatro reais com oitenta e três

centavos) de serviços.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços para

revisão técnica, da VAN/SPRINTER de placas IZX2D89, pertencente

a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25, Inciso I, da Lei Federal 8.666/93.

ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de julho de 2022.

VIGÊNCIA: até 05(cinco) dias.

Cotiporã, 29 de julho de 2022

IVELTON MATEUS ZARDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Odete de Sousa Pereira Lasta

Código Identificador:3068B992

GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã/RS,

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal

n.º 10.520 de 17/07/2002, e dos Decretos Municipais nº 2.827/2013 e

3.800/20, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores, torna público para conhecimento dos

interessados, que, na Prefeitura Municipal de Cotiporã, sita na Rua

Silveira Martins, nº 163, encontra-se aberta licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022, que objetiva o REGISTRO

DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de pedra britada

de basalto, nas granulometrias 01, 02, 03, pedrisco, pó de brita, brita

graduada e macadame, nas especificações técnicas descritas e

estabelecidas no edital, seus anexos e as premissas da NBR 7211. A

sessão do Pregão se realizará no dia 15 de agosto de 2022, às

09h00min. Maiores informações pelo telefone 54 – 3446 2800 –

Ramal 2830 ou pelo endereço eletrônico:

licitacao@cotipora.rs.gov.br. O Edital, na íntegra, encontra-se a

disposição dos interessados no site da Prefeitura:

www.cotipora.rs.gov.br

COTIPORÃ, 01 de agosto de 2022

IVELTON MATEUS ZARDO
Prefeito de Cotiporã

Publicado por:
Letícia Frizon

Código Identificador:9DF06939

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N°120, DE 29 DE JULHO DE 2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº120, DE 29 DE JULHO DE 2022
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços para

revisão técnica, da VAN/SPRINTER de placas IZX2D89, pertencente

a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

VINCULAÇÃO: Processo de Inexigibilidade de Licitação nº

009/2022

CONTRATADA: MECASUL AUTO MECANICA S/A

CNPJ nº 88.616.776/0001-81

VALOR: R$2.879,31 (dois mil, oitocentos e setenta e nove reais com

trinta e um centavos), sendo R$2.254,48 (dois mil, duzentos e

cinquenta e quatro reais com quarenta e oito centavos) de peças e

R$624,83 (seiscentos e vinte e quatro reais com oitenta e três

centavos) de serviços.

VALIDADE: até 05 (cinco) dias.

Cotiporã, 29 de julho de 2022

JOANA INÊS CITOLIN
Sec. Munic. de Administração

Publicado por:
Maria Odete de Sousa Pereira Lasta

Código Identificador:1BCE03FB

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 104/2022

ESPÉCIE:CONTRATO N° 104/2022

CONTRATANTE: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

COXILHA

CONTRATADA: ELICKER & SCHNEIDER LTDA - ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO FCK 20 SEM

BOMBEAMENTO, COM FRETE INCLUSO E COM ENTREGA

PARCELADA, PARA USO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL

DE SERVIÇOS URBANOS PARA PAVIMENTAÇÃO DE

PASSEIOS PÚBLICOS, PRAÇA PÚBLICA E DE DEMAIS

DEMANDAS NECESSÁRIAS NO MUNICÍPIO DE COXILHA/RS

VALOR: R$ 484,50 (QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO

REAIS COM CINQUENTA CENTAVOS) POR M³.

INICIO: 29/07/2022 VIGÊNCIA: 29/07/2023

ASSINAM:PELO MUNICÍPIO DE COXILHA: JOÃO EDUARDO

OLIVEIRA MANICA. PELA EMPRESA: LUIS FERNANDO

ELICKER

Publicado por:
Érica Zaparolli Vieira

Código Identificador:1B8E154F

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 105/2022

ESPÉCIE:CONTRATO N° 105/2022

CONTRATANTE: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

COXILHA

CONTRATADA: CONCEITO COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA

EIRELI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA A

FROTA MUNICIPAL.

VALOR: R$ 7.080,00 (SETE MIL E OITENTA REAIS).

INICIO: 29/07/2022 VIGÊNCIA: 29/07/2023

ASSINAM:PELO MUNICÍPIO DE COXILHA: JOÃO EDUARDO

OLIVEIRA MANICA. PELA EMPRESA: GUILHERME SIMONI

WESCHENFELDER

Publicado por:
Érica Zaparolli Vieira

Código Identificador:978825F7

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 106/2022

ESPÉCIE:CONTRATO N° 105/2022